
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

(пятнадцатая сессия  пятого созыва) 

 

08.10.2014г.  № 17 
 с.Сереброполь  

 
    

Об отмене решения Серебропольского 

совета депутатов от 01.10.2010 года №13 

«О порядке расходования средств 

резервного фонда администрации 

сельсовета»    

 

 

 

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования  Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов    

р е ш и л : 

 

 

1. Отменить  решение Серебропольского совета депутатов от 

01.10.2010 года  № 13 «О порядке расходования средств резервного фонда 

администрации сельсовета». 

    

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

   

Глава сельсовета                                                                             Г.Н. Тымченюк 


